Caractéristiques

Référence

10548404
10548405
10548406
10548407
10548408
10548409
10548410
10548411
10548412
10548413
10548414

Consulter la fiche produit

BOTTE NEOPRENE SA NOIRE

ETCHE

Excellente résistance a la plupart des acides concentrés et chauds, a l'abrasion, a la
coupure et au vieillissement

Recommandée pour scaphandres d'intervention en milieu hostile
Embout polymeére

Semelle anti-perforation composite

Elastomere : CR (Neoprene ) marque déposée DuPont Performance Elastomer

Pour les pointures 36 et 37/38 les embouts et semelles anti-perforation sont en acier.
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