

BOTTE NEOPRENE SA NOIRE

ETCHE

Excellent résistance à la plupart des acides concentrés et chauds, à l'abrasion, à la coupure et au vieillissement

Recommandée pour scaphandres d'intervention en milieu hostile

Embout polymère

Semelle anti-perforation composite

Elastomère : CR (Neoprene) marque déposée DuPont Performance Elastomer

Pour les pointures 36 et 37/38 les embouts et semelles anti-perforation sont en acier.

Caractéristiques

Référence	pointure	Prix HT
10548404	36	-
10548405	37/38	-
10548406	39	-
10548407	40/41	-
10548408	42	-
10548409	43	-
10548410	44	-
10548411	45	-
10548412	46/47	-
10548413	48	-
10548414	49/50	-